

ROZPOČET

Stavba:

Objekt: **Střecha - Světlíky**

Objednatel:

Zhotovitel: Therm Spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval: Martin Schmidt

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 274 265,00 0,003

790 Práce + Materiál 274 265,00 0,000

1	000000002	Demontáž světlíku	kus	19,000	500,00	9 500,00	0,000
2	000000003	Dodávka a montáž Protan SE 1.6mm	kpl	19,000	1 200,00	22 800,00	0,000
3	000000006	Konstrukční prvky Viplanyl Dod. A Mon. Vč. kotvení	kpl	19,000	400,00	7 600,00	0,000
4	000000006.1	Dodávka a montáž Geotextílie 300g/m2	kpl	19,000	125,00	2 375,00	0,000
5	000000030	Dodávka a montáž Světlíku Skylux akrylátový s manžetou	kus	19,000	10 900,00	207 100,00	0,000
6	000000046	Vyčištění podkladu - Tetrahydrofuran	kpl	19,000	270,00	5 130,00	0,000
7	000000048	Dodávka a montáž tvarovek- koutů a rohů	kpl	19,000	300,00	5 700,00	0,000
8	000000068	Dodávka a montáž tmel KD - tmelení	kpl	19,000	160,00	3 040,00	0,000
9	000000069	Doprava, návoz materiálu, spotřební materiál, VRN	kpl	19,000	580,00	11 020,00	0,000

Celkem bez DPH 274 265,00 0,003